

# Opinsys - tukipalvelu

Opiskelutila / Opinsys OS > Abitti 2 -koejärjestelmän testaaminen Opinsys < قاعدة المعلومات  
Lukiolaiskannettavilla

---

## Abitti 2 -koejärjestelmän testaaminen Opinsys Lukiolaiskannettavilla

Antti Sokero - 2024-11-25 - Opiskelutila / Opinsys OS

Abitti 2 on uusi lukioiden koejärjestelmä, joka tulee korvaamaan nykyisen Abitti-järjestelmän. Järjestelmää kehittää Ylioppilastutkintolautakunta (YTL), ja sen toiminnallisuudet ovat jatkuvassa muutoksessa. Toisin kuin aiemmin, Abitti 2:ssa tietokonetta ei käynnistetä erilliseen koekäyttöjärjestelmään, vaan kokeet tehdään .sovelluksen tai koetilan kautta

YTL tarjoaa viralliset asiakasohjelmat ja ohjeistukset Windows-, MacOS- ja Chromebook-laitteille. Opinsysin lukiolaiskannettavilla Abitti 2 -kokeita voi tehdä erillisen koemoodin .avulla

**.Huomio!** Tämä ohje noudattaa aina uusinta Opinsys OS -käyttöjärjestelmän versiota

**HUOMHUOM!** Sekä Abitti 2 -palvelin että Opinsysin kannettavien koemoodi ovat edelleen kehitysversioita. Tästä syystä niiden käyttöön liittyy riskejä, kuten tietojen katoaminen tai luntaamismahdollisuudet. Vaikka Abitti 2:ta ei vielä suositella kriittisiin kokeisiin, se .soveltuu hyvin esimerkiksi pieniin harjoitus- ja pistokokeisiin

Koepalvelimen asentaminen

Abitti 2 -koepalvelin on vielä kehitysvaiheessa, eikä sitä voi tällä hetkellä ajaa Opinsys-laitteilla ja kokeita ei voi aikautauttaa vielä [Koejakaja](#)-palvelussa. Koepalvelimen asentamiseen suositellaan käytettäväksi YTL:n virallisia [Abitti 2 -ohjeita](#). Tulevaisuudessa Opinsys suunnittelee tarjoavansa tuen myös omille koepalvelimille sekä mahdollisesti .pilvipalveluratkaisuna

### **Koemoodin aktivointi Opinsys-kannettaville**

Jotta Opinsys-laitteilla voi käyttää koemoodia, niiden tulee olla päivitetty uusimpaan Opinsys OS -pääversioon (Bookworm). Lisäksi organisaation/koulun Opinsys-laitehallinnasta .on erikseen sallittava koemoodin käyttö. Lisätietoja päivityksestä löydät [täältä](#)

.Tarvittaessa voit kysyä lisäohjeita Opinsysin tukipalvelusta

Koemoodin käyttö Opinsysin Lukiolaiskannettavilla

Koemoodia voi käyttää lähes minkä tahansa verkkosivuston kanssa. Siten se mahdollistaa kokeiden järjestämisen myös muilla alustoilla kuin Abitti 2:ssa, esimerkiksi Google Formsissa tai Moodlessa

## **(Kokeeseen liittyminen (esim. Abitti 2**

.Käynnistä kannettava ja kirjaudu sisään omalla tunnuksellasi .1

.Valitse työpöydän alapaneelin vasemman alakulman sovellusvalikosta Koemoodi .2

Syötä avautuvaan ikkunaan verkkosivun osoite, jossa koe sijaitsee. Esimerkiksi Abitti .3  
.2:ssa osoite voi olla: pisara-alakunta.koe.abitti.net

.Avaa koe .4

Kun koemoodi käynnistyy, laite lukitsee normaalin työpöydän, piilottaa sen taustalle ja avaa .erillisen koetilan

## **Kuvankaappauksen ottaminen**

Abitti 2:n sisäinen kuvankaappaustyökalu ei toistaiseksi toimi Opinsysin koemoodissa.

:Kuvankaappauksen voi kuitenkin tehdä seuraavilla pikanäppäimillä

Kokoruudun kaappaus: **Shift + PrtScr** •

## **Kokeesta poistuminen**

Koemoodista voi poistua klikkaamalla alapaneelin oikean reunan akkukuvaketta ja valitsemalla **Lopeta koe**. Kun koemoodi suljetaan, laite palaa lukitusruutuun.

.Lukitusruudun avaamisen jälkeen tietokone siirtyy takaisin normaaliin opiskelutilaan

## **Tekstin koon muuttaminen**

.Selaimen tekstikokoa voidaan muuttaa painamalla **Ctrl +** ja **Ctrl -** -näppäinyhdistelmiä

## **Sivun sisällön päivittäminen**

Selaimessa aukiolevan sisällön voi päivittää/ladata uudelleen painamalla näppäimistöltä F5-  
.painiketta

## **Äänenvoimakkuuden muuttaminen**

.Äänenvoimakkuutta voidaan muuttaa alapaneelin oikean reunan järjestelmävalikosta

Tämä ohjeistus tarjoaa perustiedot Abitti 2 -järjestelmän käytöstä Opinsysin  
.lukiolaiskannettavilla. Lisäkysymyksissä kannattaa olla yhteydessä Opinsysin tukipalveluun